（公社）長井法人会 会員各位 令和 3 年度４月セミナーのご案内

        ◆コロナ過における決算・申告について注意すべき点を確認◆

法人税の確定申告は、適切な決算を行うことが土台となります。

全法連で作成配布しているテキストを使用し、決算と申告に関する基本的に重要な事項や誤り

の多い事項を重点に学んで参ります。下記のとおり開催いたしますので、ご参加賜りますようご

案内申し上げます。

記

●日 時 令和３年 ４月２１日(水) 午後１時３０分～約２時間

●会 場 タスパークホテル 会議室

●講 師 長井税務署 調査部門 担当官

●内 容 １．法人税・消費税等の概要と申告の留意点

     ２．税制改正について

●受講料 無料（新品タオル１本ご寄附にご協力願います。）

●定 員 20 名

●申込み 下記申込書に記入のうえ、4 月１4 日(水)まで当会事務局へご連絡願います。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

長井法人会 行  （TEL88-3960）

４月２１日 会社の決算・申告の実務セミナーに参加申し込みします。

会社名  参加者名

住 所  ①

ＴＥＬ  ②

ＦＡＸ

長井法人会の ＦＡＸ番号は、88-3823 です。

わかりやすい！

○決算申告事務の流れ●決算調整

○コロナ過における決算の注意点等

●青色欠損金の繰越控除と欠損金の

繰戻還付

●勘定科目別に見た源泉所得税のチ

ェックポイント

●消費税等の概要等

【ご参加される皆様へ】
 必ずマスクを着用の上、ご参加

願います。講演会開催にあたり

ましては、会場の喚起等、新型コ

ロナウイルス感染予防に努めて

参ります。

なお、今後の状況の変化によ

り、中止または延期とさせて頂

くことがありますのでご承知お

き願います。